
Sestava vytvořena 10.6.2020 v 14:48 1/1 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z8/18. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 16.6.2020

Informativní zpráva o plnění úkolů zadaných Zastupitelstvem
města Brna

Anotace
Pravidelně předkládaný informativní materiál, kterým jsou orgány města informovány o stavu plnění
úkolů zadaných Zastupitelstvem města Brna.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. bez usnesení

Stanoviska

 Informativní zpráva byla předložena Radě města Brna č. R8/090 dne 10. 6. 2020.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Kamil Rajsigl
vedoucí odboru - Organizační odbor
10.6.2020 v 14:26
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

JUDr. Rostislav Obrlík
vedoucí úseku - Úsek tajemníka
10.6.2020 v 14:48

Strana 1



číslo úkolu 
ZMB

zodpovídá 
(uloženo) termín uložen dále 

schůzí RMB
číslo úkolu 

RMB
úkol stav 

plnění podrobnosti k plnění

Z7/06/38/02
příslušné 

MČ
do 3 měsíců od 

kolaudace 

Čerpání z Fondu bytové výstavby - 1. termín 2015. Předložit 
závěrečné vyhodnocení stavby včetně přehledu financování a 
kolaudačního rozhodnutí na Bytový odbor MMB. 

trvá

1 akce MČ Brno-střed – 
Moravské nám. 12 – 
výměna oken, ostatní  
ukončeno

Z7/07/11 RMB → 31.12.2015 KBZM (OZ) R7/028/1a/02 Zajistit nezbytné kroky k získání titulu Fairtradové město. trvá průběžně plněno 

Z7/10/12 RMB → bezodkladně ÚNP1 R7/039/1b/01

Činit bezodkladně kroky vedoucí k záměru realizace nového 
vstupu a parkoviště s dostatečnou kapacitou u brněnské ZOO.  trvá

po vydání všech 
potřebných stanovisek a 
vyjádření k jednotlivým 
objektům bude vybraným 
zhotovitelem seskládána 
z projektové 
dokumentace jednotlivých 
objektů dokumentace pro 
vydání společného 
územního rozhodnutí, 
která bude se společnou 
žádostí o vydání 
územního rozhodnutí 
předložena na příslušný 
stavební úřad

Z7/10/37/02
příslušné 

MČ
do 3 měsíců od 

kolaudace 

Předložit závěrečné vyhodnocení stavby včetně přehledu 
financování a kolaudačního rozhodnutí na Bytový odbor MMB. trvá

5 akcí MČ Brno-střed, 
ostatní ukončeno

Z7/16/30 RMB → 31.10.2016 vedoucí OIEF R7/057/1a/04

Zajistit přípravu žádosti o dotaci z Integrovaného regionálního 
operačního programu na projekt "Systém parkování Park & 
Ride - 1. etapa" v rámci parametrů uvedených v posouzení 
projektu.

trvá

parkoviště zatím nejsou 
vyprojektována 

Z7/18/55/01
příslušné 

MČ 17.2.2017

Čerpání z Fondu bytové výstavby - 1. termín 2016. Vyúčtovat 
finance na záměr označený v účetnictví ÚZ 53, 63 za příslušný 
kalendářní rok.

trvá
MČ Brno-Líšeň trvá, 
ostatní dokončeno

Z7/18/55/02
příslušné 

MČ
do 3 měsíců od 

kolaudace 

Předložit závěrečné vyhodnocení stavby včetně přehledu 
financování a kolaudačního rozhodnutí na Bytový odbor MMB. trvá

zbývá předložit závěrečné 
vyhodnocení 2 zbývajících 
akcí (MČ Brno-Líšeň)

Přehled plnění úkolů uložených Zastupitelstvem města Brna

Strana 2



Z7/22/48/01
příslušné 

MČ 30.6.2017

Provést vyúčtování poskytnutých finančních prostředků na 
uvedený záměr označený v účetnictví ÚZ 53, 63 za příslušný 
kalendářní rok do 30.6.2017. 

trvá 

MČ Brno-střed (nyní 
ukončena Botanická 37, 5 
akcí trvá) MČ Brno-
Žebětín, ostatní 
dokončeno 

Z7/22/48/02
příslušné 

MČ

do 3 měsíců od 
kolaudace 

příslušné akce

Předložit závěrečné vyhodnocení stavby včetně přehledu 
financování a kolaudačního rozhodnutí na Bytový odbor MMB. trvá 

zbývá předložit závěrečné 
vyhodnocení 5 zbývajících 
akcí (MČ Brno-střed)

Z7/24/37 RMB →

dle aktuálních 
výzev a 
postupu 

projekčních 
prací

vedoucí OIEF, 
OVLHZ

R7/093/1a/07

Zajistit přípravu žádosti o dotaci z Operačního programu životní 
prostředí na projekt „Realizace protipovodňových opatření 
města Brna - etapy XXI, XXII a XXVI“ v rámci parametrů 
uvedených v posouzení projektu. 

trvá

probíhá projektová 
příprava

Z7/24/39 RMB →

dle aktuálních 
výzev a 
postupu 

projekčních 
prací

vedoucí OIEF, 
OVLHZ

R7/093/1a/09

Zajistit přípravu žádosti o dotaci z Operačního programu životní 
prostředí na projekt „Realizace protipovodňových opatření 
města Brna - etapy VII a VIII“ v rámci parametrů uvedených v 
posouzení projektu. 

trvá

probíhá projektová 
příprava

Z7/26/32/01 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF 
ve spol. s OSP

R7/106/1b/01
Předložit Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování 
projektu „Pilotní testování koncepce sociálního bydlení v Brně“ trvá

bude předloženo po 
proplacení závěrečné 
žádosti o platbu

Z7/26/32/02
JUDr. R. 

Kerndl

3měsíční 
intervaly

Aby Zastupitelstvo města Brna bylo v pravidelných 3měsíčních
intervalech informováno o realizaci projektu „Pilotní testování
koncepce sociálního bydlení v Brně“.

trvá

Informativní zpráva za 
říjen - prosinec 2019 
předložena 11.2.2020 na 
ZMB č. Z8/14

Z7/26/36 RMB →

dle aktuálních 
výzev a 
postupu 

projektových 
prací

vedoucí 
OVLHZ ve 

spol. OIEF

R7/106/1b/04

Zajistit přípravu žádostí o dotaci z Operačního programu Životní
prostředí na projekt „Protipovodňová opatření a revitalizace

malých vodních toků, příprava projektové dokumentace“.
trvá

probíhá projektová 
příprava

Z7/27/34 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R7/112/1b/01

Předložit Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování
projektu „Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu

Špilberk“. trvá

bude předloženo po 
ukončení projektu v 2. 
polovině roku 2020

Z7/27/37 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R7/112/1b/04
Předložit Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování 
projektu „Stavební úpravy Společenského centra Bystrc“ trvá čeká se na potvrzení ze 

strany SFŽP ČR

Z7/28/33 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R7/117/1b/04
Předložit Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování 
projektu „Stavební úpravy MŠ Černopolní“. trvá bude předloženo po 

ukončení projektu 

Z7/28/34 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R7/117/1b/05
Předložit Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování
projektu „Stavební úpravy MŠ Nejedlého“. trvá bude předloženo po 

ukončení projektu 

Strana 3



Z7/28/35 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R7/117/1b/06
Předložit Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování 
projektu „Zateplení radnice Oderská 4“. trvá bude předloženo po 

ukončení projektu 

Z7/28/36 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R7/117/1b/07
Předložit Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování
projektu „Stavební úpravy ZŠ Štolcova“. trvá bude předloženo po 

ukončení projektu 

Z7/28/38 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R7/117/1b/09

Předložit Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování 
projektu „Zateplení úřadu městské části Brno-Maloměřice a 
Obřany“.

trvá
průběžně plněno

Z7/28/39 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R7/117/1b/10
Předložit Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování 
projektu „Stavební úpravy polikliniky Lesná“. trvá

ZVA (závěrečné 
vyhodnocení akce) bude 
doloženo 31.12.2021

Z7/28/40 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R7/117/1b/11
Předložit Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování 
projektu „Zateplení ZŠ Laštůvkova“. trvá průběžně plněno

Z7/28/43 RMB → do ukončení 
příslušné výzvy

vedoucí OIEF, 
OMI

R7/117/1b/12

Zajistit přípravu žádosti o dotaci z Integrovaného regionálního 
operačního programu na projekt „Facility management města 
Brna“ v rámci parametrů uvedených v posouzení projektu.

trvá

čeká se na vyhlášení 
další výzvy, termín 
neznámý     

Z7/28/49
příslušné 

MČ

do 3 měsíců od 
kolaudace 

příslušné akce

Provést vyúčtování poskytnutých finančních prostředků na 
uvedený záměr označený v účetnictví ÚZ 53, 63 za příslušný 
kalendářní rok do 16. 2. 2018 - předložit závěrečné 
vyhodnocení stavby včetně přehledu financování a 
kolaudačního rozhodnutí na Bytový odbor MMB.

trvá

MČ Brno-Komín 
ukončena akce 
„Součkova 6 – výtahy“, 1 
akce trvá; MČ Brno-Líšeň 
(2 akce), MČ Brno-Slatina 
(1 akce) 

Z7/29/55 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R7/122/1a/04
Předložit Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování 
projektu Zateplení DS Koniklecová trvá čeká se na potvrzení ze 

strany SFŽP ČR

Z7/29/56 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R7/122/1a/05
Předložit Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování 
projektu Zateplení SDH Obřany trvá čeká se na potvrzení ze 

strany SFŽP ČR

Z7/29/57 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R7/122/1a/06
Předložit Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování 
projektu Zateplení budovy Hapalova 20 trvá bude předloženo po 

ukončení projektu

Z7/29/58 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R7/122/1a/07
Předložit Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování 
projektu Rekonstrukce pobočky KJM, Vondrákova 15 trvá bude předloženo po 

ukončení projektu

Z7/29/60 RMB → 30.4.2019
vedoucí 

OSRS, OIEF
R7/122/1a/09

Zajistit přípravu projektové dokumentace na projekt Kreativní 
centrum Brno - projektová dokumentace v rámci parametrů 
uvedených v posouzení projektu

trvá
průběžně plněno

Z7/31/43 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R7/132/1a/01

Předložit Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování
projektu Prevence školní neúspěšnosti na základních školách
ve městě Brně

trvá

bude předloženo po 
ukončení realizace 
projektu a finančním 
vypořádání

Z7/31/50 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R7/132/1a/04

Předložit Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování
projektu Strategické dokumenty města Brna s důrazem na

oblast kvality života 
trvá

bude předloženo po 
ukončení realizace 
projektu a finančním 
vypořádání

Strana 4



Z7/32/36 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R7/136/1a/02

Předložit Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování
projektu „Podpora komunitního plánování sociálních služeb v

Brně“. trvá

čeká se na schválení a 
proplacení závěrečné 
zprávy

Z7/32/37 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R7/136/1a/03

Předložit Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování
projektu „Asistenti prevence kriminality v Brně“. trvá

bude předloženo po 
proplacení závěrečné 
žádosti o platbu

Z7/32/38 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R7/136/1a/04

Předložit Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování
projektu „Zateplení budovy Hapalova 22“. trvá

bude předloženo po 
ukončení projektu

Z7/32/39 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R7/136/1a/05

Předložit Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování
projektu „Úprava a dosadba vegetace na ulici Klímova v MČ
Brno-Žabovřesky, část B“. trvá

bude předloženo po 
ukončení projektu ke 
konci roku 2021

Z7/32/43 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R7/136/1a/09

Předložit Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování
projektu „Zvyšování interkulturní prostupnosti veřejných institucí
ve městě Brně“. splněno

předloženo v rámci 
informativní zprávy do 
ZMB č. Z8/18 dne 
16.6.2020

Z7/32/46 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R7/136/1a/10

Předložit Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování
projektu „Řízení dopravy a sběr dopravních dat“. trvá

bude předloženo po 
ukončení projektu roku 
2020

Z7/32/56/02
příslušné 

MČ

do 3 měsíců od 
kolaudace 

příslušné akce

Předložit závěrečné vyhodnocení stavby včetně přehledu
financování a kolaudačního rozhodnutí na Bytový odbor MMB. trvá

MČ Brno-střed – trvají 
akce: Křenová 57 a 
opravy 47 bytů; MČ Brno-
Kohoutovice - akce 

střecha Voříškova 2 - 
ukončeno

Z7/33/48 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R7/141/1a/04
Předložit Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování
projektu "Revitalizace parku Dvorského" trvá bude předloženo po 

ukončení projektu

Z7/33/49 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R7/141/1a/05

Předložit Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování
projektu "Doplnění veřejné zeleně MČ Brno-Kohoutovice -

Pavlovská, zastávka Jírovcova, Libušina třída - 1. část"
trvá

ZVA bude doloženo 
31.1.2022

Z7/34/51 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R7/148/1a/06
Předložit Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování
projektu "Kino Art - stavební úpravy budovy" trvá ZVA bude doloženo 

30.12.2020

Z7/34/52 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R7/148/1a/07
Předložit Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování
projektu "Rekonstrukce sídla ÚMČ Brno-Ivanovice" trvá čeká se na potvrzení ze 

strany SFŽP ČR

Z7/34/53 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R7/148/1a/08
Předložit Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování
projektu "Revitalizace zeleně na Husovickém kopci - 2. část" trvá

bude předloženo po 
ukončení projektu, tj. v 
roce 2021

Strana 5



Z7/35/36 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R7/155/1b/02

Předložit Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování
projektu „Varovný protipovodňový systém a digitální povodňové
plány města Brna“ 

trvá

bude předloženo po 
ukončení projektu a 
proplacení dotace, tj. 
11/2020 

Z7/38/44 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R7/165/1a/01
Předložit Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování
projektu „Prevence ztráty bydlení ve městě Brně“ trvá

bude předloženo po 
proplacení závěrečné 
žádosti o platbu

Z7/38/45 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R7/165/1a/02
Předložit Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování
projektu „Komplexní podpora bydlení na území města Brna“ trvá

bude předloženo po 
proplacení závěrečné 
žádosti o platbu

Z7/38/46 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R7/165/1a/03

Předložit Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování
projektu „Podpora zaměstnanosti znevýhodněných osob na

území města Brna“ 
trvá

bude předloženo po 
proplacení závěrečné 
žádosti o platbu

Z7/38/47 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R7/165/1a/04

Předložit Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování
projektu „Úprava zeleně v okolí domů Oblá 33 a 35, Brno-Nový
Lískovec“ 

trvá
bude předloženo po 
ukončení projektu

Z7/39/43 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R7/170/1a/06
Předložit Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování
projektu „Novostavba MŠ Sýpka 26a“ trvá bude předloženo po 

ukončení projektu

Z7/39/44 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R7/170/1a/07
Předložit Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování
projektu „Stavební úpravy krytého plaveckého bazénu Ponávka“ trvá

bude předloženo po 
ukončení projektu

Z7/39/45 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R7/170/1a/08
Předložit Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování
projektu „Zateplení objektu DS Vychodilova“ trvá bude předloženo po 

ukončení projektu

Z7/39/46 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R7/170/1a/09

Předložit Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování
projektu „Zdravotně sociální podpora sociálně vyloučeným
osobám“

trvá
bude předloženo po 
proplacení závěrečné 
žádosti o platbu

Z7/39/51/01
příslušné 

MČ 16.2.2019

Provést vyúčtování poskytnutých finančních prostředků na

uvedený záměr označený v účetnictví ÚZ 53,63 za příslušný
kalendářní rok

trvá
viz Z7/39/51/02

Strana 6



Z7/39/51/02 
příslušné 

MČ

do 3 měsíců od 
kolaudace 

příslušné akce

Předložit závěrečné vyhodnocení stavby včetně přehledu
financování a kolaudačního rozhodnutí na Bytový odbor MMB

*) ukončeny akce: MČ Brno-Komín – rek. 6 b.j. v BD Řezáčova
58, MČ Brno-Slatina (Tilhonova 52a-54b), modernizace

bytových jader ul. Bučovická, Dědická, Prostějovská,
Rousínovská, MČ Brno-Žabovřesky (Mozolky, Záhřebská), MČ
Brno-Kohoutovice (rekonstrukce bytových jader), MČ Brno-

Maloměřice a MČ Brno-Obřany (BD Slaměníkova 3 a Králova
66) MČ Brno-Černovice (Krausova 7, 8, 9), MČ Brno-jih

(rekonstrukce bytových jader po vyklizení – 5 b.j.), MČ Brno-

sever – Přadlácká 10 a 10a (výtahy), MČ Brno-střed –
Kounicova 1-9 – výtahy, Botanická 39-45a – výtahy. MČ Brno-

Vinohrady  – Mikulovská 9. Ostatní trvá      

trvá

*) viz zadání úkolu

Z7/40/67 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R7/175/1c/04
Předložit Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování
projektu „Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova“ trvá ZVA bude doloženo 

30.8.2021

Z7/40/70 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R7/175/1c/05
Předložit Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování
projektu „Podpora stabilizace ohrožených rodin I.“ trvá

bude předloženo po 
ukončení projektu po 
proplacení závěrečné 
žádosti o platbu

Z7/40/71 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF  R7/175/1c/06
Předložit Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování
projektu „Podpora stabilizace ohrožených rodin II.“ trvá

bude předloženo po 
ukončení projektu po 
proplacení závěrečné 
žádosti o platbu

Z7/41/11 RMB → bezodkladně vedoucí OŽP R7/184/1d/01

zajistit zpracování změny obecně závazné vyhlášky statutárního
města Brna č. 15/2007 o ochraně zeleně v městě Brně
spočívající v zařazení ploch p. č. 2713/1, 2713/2, 2713/3,

2713/4, 2713/5, 2713/7 a část pozemku p. č. 2701/1 a 2706 vše
v k. ú. Žabovřesky do výčtu významné plochy zeleně města
Brna pod pořadovým číslem 76, lokalita Kounicova - Pod

Kaštany.

trvá

plněno průběžně

Z7/41/18/04 RMB → čtvrtletně vedoucí KMCR  R7/184/1d/03
předkládat ZMB informace o činnosti Jihomoravské rozvojové
společnosti, s. r. o., a to formou informativní zprávy. trvá

Informativní zpráva za 4. 
čtvrtletí roku 2019 
předložena do ZMB č. 
Z8/16 dne 21.4.2020

Z7/41/83 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R7/184/1d/07

předložit Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování
projektu „Rozšíření výukových kapacit v ZŠ Slovanské nám. 2,

Brno“.
splněno

finančně ukončeno v 
5/2020, bude předloženo 
v rámci informativní 
zprávy v 12/2020

Strana 7



Z7/41/85 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R7/184/1d/09

předložit Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování
projektu „Akční plán pro udržitelnou energii a klima města
Brna“.

splněno

předloženo v rámci 
informativní zprávy do 
ZMB č. Z8/18 dne 
16.6.2020

Z7/41/86 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R7/184/1d/10
předložit Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování
projektu „Zateplení objektu Stamicova, dětská skupina“. trvá

ZVA bude doloženo 
30.4.2021

Z7/41/87 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R7/184/1d/11

předložit Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování
projektu „Imisní monitoring statutárního města Brna - doplnění
systému sledování kvality ovzduší“.

trvá
ZVA bude předloženo po 
ukončení projektu

Z7/41/90 RMB → 30.6.2019
vedoucí OIEF, 

OVLHZ 
R7/184/1d/14

zajistit přípravu projektové dokumentace na projekt „Realizace
protipovodňových opatření města Brna - etapa XXX - projektová
dokumentace“ v rámci parametrů uvedených v posouzení
projektu.

trvá

probíhá projektová 
příprava

Z7/41/91 RMB → 30.6.2019
vedoucí OIEF, 

OVLHZ
R7/184/1d/14

zajistit přípravu projektové dokumentace na projekt „Realizace
protipovodňových opatření města Brna - etapy IX, X, XI -

projektová dokumentace“ v rámci parametrů uvedených v

posouzení projektu.

trvá

probíhá projektová 
příprava

Z7/41/122/01
 MČ Brno-

střed průběžně
provést vyúčtování poskytnutých finančních prostředků na

uvedený záměr označený v účetnictví ÚZ 53 za příslušný
kalendářní rok.

trvá
plněno průběžně

Z7/41/123/01

 starostové 
městských 

částí     
průběžně

provádět vyúčtování poskytnutých finančních prostředků na

uvedený záměr označený v účetnictví ÚZ 53, 63 za příslušný
kalendářní rok

trvá
plněno průběžně

Z7/41/123/02

 starostové 
městských 

částí     

do 3 měsíců od 
ukončení akce

předložit závěrečné vyhodnocení stavby včetně přehledu
financování a kolaudačního rozhodnutí na Bytový odbor MMB trvá

MČ Brno-Vinohrady – 
akce „Rekonstrukce BD 
Mikulovská, Bzenecká“, 
MČ Brno-Starý Lískovec – 
akce Dunajská 37-45, MČ 
Brno-jih – akce 
Bernáčkova 1 – 
ukončeny, ostatní trvá

Z7/42/30/01
MČ Brno-

střed     průběžně
provést vyúčtování poskytnutých finančních prostředků na

uvedený záměr označený v účetnictví ÚZ 63 za příslušný
kalendářní rok.

trvá
plněno průběžně

Z7/42/30/02
MČ Brno-

střed     
do 3 měsíců od 
ukončení akce

předložit závěrečné vyhodnocení akce včetně přehledu
financování na Bytový odbor MMB trvá

plněno průběžně

Strana 8



Z8/01/25

starostové 
městských 

částí    
15.2.2020

předložit vyúčtování účelových dotací, poskytnutých z

rozpočtu města městským částem v roce 2019 
- dotace na pečovatelskou službu, centra denních služeb a

odlehčovací služby Odboru sociální péče MMB
- dotace na výkon práv a povinností k účelovým komunikacím a

dopravním plochám v majetku města Odboru dopravy MMB
- dotace na činnost jednotek sboru dobrovolných hasičů Odboru

vnitřních věcí MMB
- dotace na správu a údržbu kontejnerových stání, určených pro

nádoby na komunální odpad, umístěných na pozemcích ve

vlastnictví města Odboru životního prostředí MMB

trvá

plněno průběžně

Z8/02/15/03 RMB →   26.5.2020 vedoucí ORF R8/007/1a/03

předložit Zastupitelstvu města Brna současně s projednáváním
závěrečného účtu statutárního města Brna za rok 2019 přehled
rozpočtových opatření, schválených Radou města Brna na

základě pověření dle bodu D. usnesení Z8/02 Zastupitelstva

města Brna, bodu č. 15. 

splněno

nahrazeno úkolem 
Z8/12/15/03 

(R8/056/1b/04)

Z8/02/24 RMB →   průběžně vedoucí OŠMT R8/007/1a/05

zajistit poukázání finančních prostředků MČ Brno-Bohunice až
po předložení smluvní dokumentace k realizaci jednotlivých
akcí v roce 2018.

trvá

plněno průběžně

Z8/02/48 RMB →   po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R8/007/1a/07
předložit RMB a následně ZMB závěrečné vyúčtování projektu

„Revitalizace parku Marie Restituty - I. etapa - zeleň“.   trvá

závěrečné vyúčtování 
bude předloženo po 
ukončení projektu cca 
9/2023

Z8/02/49 RMB →   po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R8/007/1a/08
předložit RMB a následně ZMB závěrečné vyúčtování projektu

„Modernizace odborných učeben na ZŠ Brno, Řehořova 3“.   splněno

předloženo v rámci 
informativní zprávy do 
RMB č. R8/090 dne 
10.6.2020 a následně 
předloženo do ZMB č. 
Z8/18 dne 16.6.2020

Z8/02/50 RMB →   po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R8/007/1a/09

předložit RMB a následně ZMB závěrečné vyúčtování projektu

„Zlepšení podmínek pro vyučování přírodovědných předmětů v

ZŠ Brno, Vedlejší 10“
trvá

plněno průběžně

Z8/03/42 RMB →   po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R8/014/1a/01

předložit RMB a následně ZMB závěrečné vyúčtování projektu

„ZŠ a MŠ Jana Broskvy, Brno-Chrlice – nástavba budovy II.

stupně“
trvá

bude předloženo po 
ukončení projektu po 
proplacení závěrečné 
žádosti o platbu

Strana 9



Z8/03/43 RMB →   po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R8/014/1a/02

předložit RMB a následně ZMB závěrečné vyúčtování projektu

„ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve

vazbě na klíčové kompetence“
trvá

bude předloženo po 
ukončení projektu po 
proplacení závěrečné 
žádosti o platbu

Z8/03/44 RMB →   po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R8/014/1a/03
předložit RMB a následně ZMB závěrečné vyúčtování projektu

„Zprostředkující subjekt ITI 2“ trvá

bude předloženo po 
ukončení projektu po 
proplacení závěrečné 
žádosti o platbu

Z8/03/45 RMB →   po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R8/014/1a/04
předložit RMB a následně ZMB závěrečné vyúčtování projektu

„ZŠ Gajdošova – stavební úpravy a nástavba“ splněno

předloženo v rámci 
informativní zprávy do 
RMB č. R8/090 dne 
10.6.2020 a následně 
předloženo do ZMB č. 
Z8/18 dne 16.6.2020

Z8/03/46 RMB →   po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R8/014/1a/05
předložit RMB a následně ZMB závěrečné vyúčtování projektu

„ZŠ Měšťanská – nástavba učeben nad jídelnou“ splněno

předloženo v rámci 
informativní zprávy do 
RMB č. R8/090 dne 
10.6.2020 a následně 
předloženo do ZMB č. 
Z8/18 dne 16.6.2020

Z8/03/47 RMB →   po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R8/014/1a/06
předložit RMB a následně ZMB závěrečné vyúčtování projektu

„Modernizace infrastruktury ZŠ Labská“ trvá

bude předloženo po 
ukončení projektu po 
proplacení závěrečné 
žádosti o platbu

Z8/03/48 RMB →   po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R8/014/1a/07
předložit RMB a následně ZMB závěrečné vyúčtování projektu

„Základní škola Pastviny 70 – podpora klíčových kompetencí“ trvá
bude předloženo po 
ukončení projektu 
09/2020

Z8/03/49 RMB →   po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R8/014/1a/08

předložit RMB a následně ZMB závěrečné vyúčtování projektu

„Dychtivá očka – budova Vranovská 17 při ZŠ a MŠ Brno,

Merhautova 37“
trvá

bude předloženo po 
ukončení projektu po 
proplacení závěrečné 
žádosti o platbu

Z8/03/50 RMB →   po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R8/014/1a/09
předložit RMB a následně ZMB závěrečné vyúčtování projektu

„Bytový dům Mostecká 10, Brno – zařízení sociálních služeb“ trvá
bude předloženo po 
ukončení projektu 
01/2021

Z8/03/51 RMB →   po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R8/014/1a/10
předložit RMB a následně ZMB závěrečné vyúčtování projektu

„Bytový dům Nováčkova 38, Brno – zařízení sociálních služeb“ trvá
bude předloženo po 
ukončení projektu 
10/2020

Z8/03/52 RMB →   po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R8/014/1a/11

předložit RMB a následně ZMB závěrečné vyúčtování projektu

„Badatelka Blanka - ZŠ a MŠ Brno, Kotlářská 4, p.o. –
rekonstrukce odborných učeben“

trvá

bude předloženo po 
ukončení projektu po 
proplacení závěrečné 
žádosti o platbu

Strana 10



Z8/04/56 RMB →   po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R8/017/1a/02
předložit RMB a následně ZMB závěrečné vyúčtování projektu

„Akční plán pro udržitelnou energii a klima města Brna“ splněno

předloženo v rámci 
informativní zprávy do 
RMB č. R8/090 dne 
10.6.2020 a následně 
předloženo do ZMB č. 
Z8/18 dne 16.6.2020

Z8/05/45
vedoucí 

OSP 
průběžně  

předkládat ZMB pololetní zprávu „Monitoring dopadů projektu

Rapid Re-housing“ trvá

Zpráva za období 01-
03/2020 předložena do 
ZMB č. Z8/18 dne 
16.6.2020

Z8/05/48 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R8/022/1b/01
předložit RMB a následně ZMB závěrečné vyúčtování projektu

„Systematizace a zkvalitnění systému řízení města Brna“ trvá
bude předloženo po 
ukončení projektu 
03/2021

Z8/05/59/01 RMB →

po předložení 
kolaudačních 

souhlasů 
příslušného 
počtu bytů a 

domů

vedoucí BO R8/022/1b/04

předložit RMB a následně ZMB po splnění podmínek dle bodu

5.3.4 a 8 „Zásad pro zapojení finančních prostředků Fondu

bytové výstavby do rozpočtu města Brna“ žadatelem MČ Brno-

Maloměřice a Obřany, návrh rozpočtového opatření k akci

„Bytová výstavba v Brně-Maloměřicích mezi ulicemi Obřanská a

Olší“

trvá

plněno průběžně

Z8/05/59/02
příslušné 

MČ

vždy do 16.2. 
následujícího 
kalendářního 

roku

provést vyúčtování poskytnutých finančních prostředků na

uvedený záměr označený v účetnictví ÚZ 53, 63 za příslušný
kalendářní rok

trvá

plněno průběžně

Z8/05/59/03
příslušné 

MČ

do 3 měsíců od 
kolaudace 

příslušné akce

předložit závěrečné vyhodnocení stavby včetně přehledu
financování a kolaudačního rozhodnutí na Bytový odbor MMB trvá

ukončena akce Kamínky 
17, 19 – MČ Brno-Nový 
Lískovec, BD Tilhonova 
81-89 – MČ Brno-Slatina; 
Voroněžská 12, 14, 16, 18 
- MČ Brno-Žabovřesky; 
ostatní trvá

Z8/06/34 RMB →

bezodkladně 
po vydání 

právního aktu o 
přidělení 
dotace

vedoucí OIEF R8/027/1b/03

zajistit, v případě výběru projektu „Rekonstrukce strojovny

chlazení - Hala Rondo“ k financování, předložení návrhu
smlouvy o poskytnutí účelové investiční dotace na základě
žádosti společnosti STAREZ - SPORT, a. s.

trvá

bude splněno v průběhu 
roku 2020

Z8/06/42/01 RMB →

dle termínu 
stanoveného 
poskytovatele

m dotace

vedoucí OIEF, 
MČ R8/027/1b/09

zajistit v součinnosti se starostou MČ Brno-Tuřany předložení
závěrečné zprávy k projektu „Pořízení nového dopravního
automobilu pro JSDH Brno-Holásky“, vč. finančního vypořádání
dotace poskytovateli dotace

trvá

bude předloženo v 
termínu stanoveném 
poskytovatelem dotace

Strana 11



Z8/07/10/02 RMB → bezodkladně vedoucí ORF R8/032/1a/02

zajistit, ve spolupráci s volenými orgány městských částí,
provádění prací na přípravě střednědobého výhledu rozpočtu
statutárního města Brna na období 2021 – 2025 v souladu se

schváleným rozsahem a strukturou

trvá

plněno průběžně

Z8/07/49 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R8/032/1a/03

předložit RMB a následně ZMB závěrečné vyúčtování projektu

„Sanace skalního řícení v ulici Myslínova, městská část Brno-

Královo Pole“
trvá

plněno průběžně

Z8/07/50 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R8/032/1a/04
předložit RMB a následně ZMB závěrečné vyúčtování projektu

„Sanace skalního řícení na ulici Hrázní v k.ú. Kníničky trvá
plněno průběžně

Z8/07/52 RMB →

dle termínu 
stanoveného 
poskytovatele

m dotace

vedoucí OIEF, 
MČ R8/032/1a/05

zajistit v součinnosti se starostou MČ Brno-Slatina předložení
závěrečné zprávy vč. finančního vypořádání dotace

poskytovateli dotace 

trvá

bude předloženo po 
ukončení projektu

Z8/07/66/01

MČ Brno-
Královo 

Pole

vždy do 16. 2. 
následujícího 
kalendářního 

roku

provést vyúčtování poskytnutých finančních prostředků na

uvedený záměr, označený v účetnictví ÚZ 63 za příslušný
kalendářní rok

trvá

plněno průběžně

Z8/07/66/02

MČ Brno-
Královo 

Pole

do 3 měsíců od 
kolaudace 

akce

předložit závěrečné vyhodnocení stavby včetně přehledu
financování a kolaudačního rozhodnutí na Bytový odbor MMB trvá

MČ Brno-Královo Pole – 
Štefánikova 30 

Z8/08/66 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R8/041/1b/02

předložit Radě města Brna a následně Zastupitelstvu města
Brna závěrečné vyúčtování projektu "Stavební úpravy objektu

Budínská 2" 
trvá

bude předloženo po 
ukončení projektu 

Z8/08/67 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R8/041/1b/03

předložit Radě města Brna a následně Zastupitelstvu města
Brna závěrečné vyúčtování projektu "Zateplení objektu Okružní
29"

trvá
bude předloženo po 
ukončení projektu 

Z8/08/68 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R8/041/1b/04

předložit Radě města Brna a následně Zastupitelstvu města
Brna závěrečné vyúčtování projektu "Zateplení objektu

Podpěrova 4"
trvá

bude předloženo po 
ukončení projektu 

Z8/08/69 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF, 
OŠMT R8/041/1b/05

předložit Radě města Brna a následně Zastupitelstvu města
Brna závěrečné vyúčtování projektu „Místní akční plán rozvoje

vzdělávání ve městě Brně II“
trvá

ukončení projektu je 
plánováno na 31.8.2022

Z8/10/09/01 RMB → bezodkladně vedoucí OŽP R8/045/1b/01

zajistit realizaci Akčního plánu udržitelné energetiky a klimatu

(2030) – statutární město Brno a navrhnout opatření s tím
související 

trvá
plněno průběžně (do roku 
2030)

Z8/10/09/02 RMB → bezodkladně vedoucí OŽP R8/045/1b/02

realizovat postupné kroky vedoucí k naplňování národních cílů
plynoucích ze strategické vize EU „Čistá planeta pro všechny“,
která do roku 2050 vytyčuje cestu ke klimatické neutralitě

trvá

plněno průběžně (do roku 
2050)

Strana 12



Z8/10/62 RMB → 30.11.2019

vedoucí OIEF, 
ředitel Muzea 

MB

R8/045/1b/05

zajistit přípravu žádosti o dotaci prostřednictvím Fondů EHP a

Norska na projekt „Centrum dialogu-Arnoldova vila“ v rámci
parametrů uvedených v posouzení projektu

splněno
žádost podána 28.4.2020

Z8/10/64 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R8/045/1b/06
předložit RMB a následně ZMB závěrečné vyúčtování projektu

"Stavební úpravy MŠ Laštůvkova" trvá
bude doloženo 30.6.2021

Z8/10/65 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R8/045/1b/07
předložit RMB a následně ZMB závěrečné vyúčtování projektu

"Snížení energetické náročnosti DS Věstonická" trvá
bude doloženo 
30.12.2021

Z8/10/131 RMB → 30.9.2020 vedoucí OD R8/045/1b/09
zajistit přípravu Akčního plánu udržitelné městské mobility

města Brna pro rok 2021 trvá plněno průběžně

Z8/11/16

starostové 
městských 

částí
15.2.2021

předložit vyúčtování účelových dotací, poskytnutých z rozpočtu
města městským částem v roce 2020; dotace na pečovatelskou
službu, centra denních služeb a odlehčovací služby Odboru

sociální péče MMB; dotace na výkon práv a povinností k

účelovým komunikacím a dopravním plochám v majetku města
Odboru dopravy MMB; dotace na činnost jednotek sboru

dobrovolných hasičů Odboru vnitřních věcí MMB; dotace na

správu a údržbu kontejnerových stání, určených pro nádoby na

komunální odpad, umístěných na pozemcích ve vlastnictví
města Odboru životního prostředí MMB

trvá

plněno průběžně

Z8/11/32 RMB → průběžně vedoucí OI R8/050/1a/02

zajistit poukázání finančních prostředků městským částem až
po předložení smluvní dokumentace k realizaci jednotlivých
akcí

trvá

dne 12.5.2020 byl odeslán 
transfer MČ Brno-jih 
„Rekonstrukce a 
modernizace budovy 

Sokolova 2“ ve výši 
13.900.000,- Kč na 
základě SoD

Z8/11/67 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R8/050/1a/04

předložit RMB a následně ZMB závěrečné vyúčtování projektu

"Pořízení nového dopravního automobilu pro JSDH Brno-

Obřany"
trvá

plněno průběžně

Z8/11/71 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R8/050/1a/05
předložit RMB a následně ZMB závěrečné vyúčtování projektu

„Řízení dopravy a sběr dopravních dat ve městě Brně, 2. etapa“ trvá
plněno průběžně

Z8/12/15/03 RMB → do 25. 5. 2021 vedoucí ORF R8/056/1b/04

předložit Zastupitelstvu města Brna současně s projednáváním
závěrečného účtu statutárního města Brna za rok 2020 přehled
rozpočtových opatření, schválených Radou města Brna na

základě pověření dle bodu D. usnesení Z8/12 Zastupitelstva

města Brna, bodu č. 15

trvá

plněno průběžně

Strana 13



Z8/12/67 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R8/056/1b/06

předložit Radě města Brna a následně Zastupitelstvu města
Brna závěrečné vyúčtování projektu „Rekonstrukce požární
zbrojnice Brno-Slatina“

trvá
bude předloženo po 
ukončení projektu

Z8/12/69 RMB → bezodkladně vedoucí BO R8/056/1b/07

zajistit vypracování nového znaleckého posudku o ceně obvyklé
nemovitých věcí – pozemků:
- p. č. 217 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 218 m2 , jehož
součástí je stavba
č.p. 122, Ibsenova 9, způsob využití bytový dům,
- p. č. 218 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 213 m2 , jehož
součástí je stavba
č.p. 123, Ibsenova 10, způsob využití bytový dům,
- p. č. 219 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 218 m2 , jehož
součástí je stavba
č.p. 124, Ibsenova 11, způsob využití bytový dům,
a dále
- části pozemku p. č. 212/2 ostatní plocha o výměře 546 m2
- části pozemku p. č. 211/2 ostatní plocha o výměře 1010 m2
vše v k. ú. Lesná, město Brno, městská část Brno–sever s tím,
že v případě
schválení záměru prodeje Zastupitelstvem města Brna bude

nájemcům učiněna nová nabídka ke koupi

trvá

plněno průběžně

Z8/12/106 RMB →

do 30 

kalendářních 
dnů ode dne 

doručení 
vyrozumění o 

provedení 
vkladu 

vlastnického 
práva do 
katastru 

nemovitostí 
statutárnímu 
městu Brnu

vedoucí 
MO,OSM      

R8/056/1b/08

zajistit správu areálu Dřevopodniku města Brna, státního
podniku v likvidaci, IČO:00100714 prostřednictvím Odboru

správy majetku MMB splněno

převzato ke dni 31.1. 
2020

Z8/13/21 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R8/060/1b/01

předložit Radě města Brna a následně Zastupitelstvu města
Brna závěrečné vyúčtování projektu „Bytový dům Mostecká 12,

Brno – celková rekonstrukce, nástavba, přístavba“
trvá

plněno průběžně

Strana 14



Z8/13/22 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R8/060/1b/02

předložit Radě města Brna a následně Zastupitelstvu města
Brna závěrečné vyúčtování projektu „Rekonstrukce bytového
domu Podnásepní 86/2, Brno“

trvá
plněno průběžně

Z8/13/23 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R8/060/1b/03

předložit Radě města Brna a následně Zastupitelstvu města
Brna závěrečné vyúčtování projektu „Rekonstrukce bytového
domu Plynárenská 263/8, Brno“

trvá
plněno průběžně

Z8/13/24 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R8/060/1b/04

předložit Radě města Brna a následně Zastupitelstvu města
Brna závěrečné vyúčtování projektu "Pořízení vozidel pro

statutární město Brno"
trvá

plněno průběžně

Z8/13/27/01
MČ Brno-

sever

do 15. 12. 

2021

provést vyúčtování poskytnutých finančních prostředků na

uvedený záměr označený v účetnictví ÚZ 85 za příslušný
kalendářní rok

trvá
plněno průběžně

Z8/13/27/02
MČ Brno-

sever

do 3 měsíců od 
kolaudace 

příslušné akce

předložit závěrečné vyhodnocení stavby včetně přehledu
financování a kolaudačních rozhodnutí na Bytový odbor MMB trvá

plněno průběžně

Z8/15/11 RMB → průběžně vedoucí OŠMT R8/068/1a/01

RMB ukládá vedoucímu Odboru školství, mládeže a

tělovýchovy MMB zajistit poukázání finančních prostředků
městským částem až po předložení smluvní dokumentace k

realizaci jednotlivých akcí

trvá

plněno průběžně

Z8/15/45 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R8/068/1a/02

RMB ukládá vedoucímu Odboru implementace evropských
fondů MMB předložit Radě města Brna a následně
Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování projektu

"Kontaktní místo pro bydlení v Brně"

trvá

bude předloženo po 
proplacení závěrečné 
žádosti o platbu

Z8/15/46 RMB → po ukončení 
projektu

vedoucí OIEF R8/068/1a/03

RMB ukládá vedoucímu Odboru implementace evropských
fondů MMB předložit Radě města Brna a následně
Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování projektu "

Programové zabydlování rodin i jednotlivců a zvyšování
kompetencí k bydlení "

trvá

bude předloženo po 
proplacení závěrečné 
žádosti o platbu

Z8/15/48 RMB → do 30. 4. 2020
vedoucí OIEF, 

OD
R8/068/1a/04

RMB ukládá vedoucímu Odboru implementace evropských
fondů MMB ve spolupráci s vedoucím Odboru dopravy MMB

zajistit přípravu žádosti o dotaci z Operačního programu

Doprava na projekt „Řízení dopravy a sběr dopravních dat ve

městě Brně, 6. etapa“ v rámci parametrů uvedených v

posouzení projektu

trvá

plněno průběžně

Z8/16/25 RMB → průběžně vedoucí OŠMT R8/082/1c

RMB ukládá vedoucímu Odboru školství, mládeže a

tělovýchovy MMB zajistit podpis jednotlivých veřejnoprávních
smluv o poskytnutí neinvestičních dotací z rozpočtu města Brna

na podporu významných sportovních akcí konaných ve městě
Brně v roce 2020 až po závazném potvrzení termínu konání
akce žadatelem

trvá

plněno průběžně

Strana 15



Z8/16/107/01

starostové 
městských 

částí     

do 16. 2. 

následujícího 
kalendářního 

roku

ZMB ukládá příslušným městským částem provést vyúčtování
poskytnutých finančních prostředků na uvedený záměr
označený v účetnictví ÚZ 85 za příslušný kalendářní rok

trvá

plněno průběžně

Z8/16/107/02

starostové 
městských 

částí

do 3 měsíců od 
kolaudace 

příslušné akce

ZMB ukládá příslušným městským částem předložit závěrečné
vyhodnocení stavby včetně přehledu financování a

kolaudačních rozhodnutí na Bytový odbor MMB
trvá

plněno průběžně

Vysvětlivka: RMB → úkol, uložený na zasedání ZMB Radě města Brna, je na její následující schůzi uložen věcně příslušnému útvaru MMB, př. členu RMB

Strana 16


